



Grimm Invest ApS

Høegh Guldbergs Gade 36, 1., 8700 Horsens

CVR-nr. 37 32 11 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2024.

MARTIN DAMSGAARD CHRISTENSEN
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grimm Invest ApS Høegh Guldbergs Gade 36, 1. 8700 Horsens
	E-mail: mc@fysiodanmarkhorsens.dk
	CVR-nr.: 37 32 11 25
	Stiftet: 17. december 2015
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Martin Damsgaard Christensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Kapitalinteresse	FysioDanmark Horsens ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 42 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	42.382	55.707
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-27.844	-27.844
Driftsresultat	14.538	27.863
Indtægt af kapitalinteresse	225.444	19.676
Andre finansielle indtægter	7.429	5.443
Øvrige finansielle omkostninger	-131.580	-89.422
Resultat før skat	115.831	-36.440
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	115.831	-36.440
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.139	-155.324
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	61.970	118.884
Disponeret i alt	115.831	-36.440

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.713.663	1.741.507
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.713.663</u>	<u>1.741.507</u>
Kapitalinteresse	265.916	40.472
Andre tilgodehavender	815.000	815.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.080.916</u>	<u>855.472</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.794.579</u>	<u>2.596.979</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	99.131	95.328
Tilgodehavende selskabsskat	302	393
Andre tilgodehavender	99.328	99.328
Tilgodehavender i alt	<u>198.761</u>	<u>195.049</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.148	34.897
Værdipapirer i alt	<u>37.148</u>	<u>34.897</u>
Likvide beholdninger	3.167	2.095
Omsætningsaktiver i alt	<u>239.076</u>	<u>232.041</u>
Aktiver i alt	<u>3.033.655</u>	<u>2.829.020</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	7.139
Overført resultat	228.534	166.565
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	<u>339.534</u>	<u>223.704</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.143.147	1.182.610
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.143.147</u>	<u>1.182.610</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	39.463	39.463
Gæld til pengeinstitutter	1.500.592	1.361.989
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	919	2.974
Periodeafgrænsningsposter	0	9.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.550.974</u>	<u>1.422.706</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.694.121</u>	<u>2.605.316</u>
Passiver i alt	<u>3.033.655</u>	<u>2.829.020</u>
2 Oplysninger om dagsværdi		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

			2023 kr.	2022 kr.
1. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.182.610	39.463	1.143.147	985.000
	1.182.610	39.463	1.143.147	985.000

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	37.148
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.251

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.183 t.kr., er der ejerpantebrev på 1.476 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.714 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 386 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 1.501 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.714 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.501 t.kr., har selskabet stillet pant i noterede og unoterede værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 303 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for banklån i kapitalinteresser. Samlet bankgæld i kapitalinteresser udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har kautioneret for banklån i øvrige, ikke koncernforbundne selskaber, hvis bankgæld pr. 31. december 2022 udgør henholdsvis 1.432 t.kr. samt 1.262 t.kr. Kautionerne er begge maksimeret til 1.380 t.kr.
